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Füllhalter,  rotring 25267

5021155R251300     Zubehör: Konverter für Kalligraphie-Füllhalter

5021153
5194751

R598205N
S0194751

6 Stück
6 Stück

 
 

königsblau
schwarz

 
 

 
 

Zubehör: Kalligraphie-Tintenpatronen

5205600
5205690

1903647
1903648

 
 

schwarz
schwarz

 
 

Federbreite: 1,9 mm
Federbreite: 2,3 mm

für Rechtshänder
  

5205340
5205510

1903644
1903645

 
 

schwarz
schwarz

 
 

Federbreite: 1,1 mm
Federbreite: 1,5 mm

für Rechtshänder
  

Kalligraphie-Füllhalter "ArtPen Calligraphy"

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEGehäusefarbeStrichfarbeStrichstärkeAusführungProdukt

Detailansicht: Schriftarten Kalligraphie-Füllhalter "ArtPen Calligraphy"

Kalligraphie-Füllhalter  "ArtPen  Calligraphy"
• Feder aus Edelstahl 
• gummierte, leicht gewellte Griffzone 
• Gehäusefarbe: schwarz 
• Schaft ist geformt wie ein Pinsel 
• Metallclip 
• inkl. 2 Tintenpatronen

Für wen geeignet:
- Briefschreiber - macht aus jeder Handschrift ein kleines Kunstwerk
- Anwender, die Ihrer Schrift einen besonderen Ausdruck verleihen wollen


